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80.7413017

80.741 Bichwil–Uzwil–Gupfenstrasse/Coop–Uzwil–Bichwil (Linie 741) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bichwil, Post
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Mühlehof
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Sportstrasse
Uzwil, Gupfenstrasse
Uzwil, Coop
Uzwil, Fabrikstrasse
Uzwil, Mühlehof
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Bichwil, Post Æ

ì

595
595
006
016
026

036
046
056
066
086
146

74101
156
206
246

74103

276
286
296
306
316
326

336
396

406
456
506

74105

067
087
147

157
207
257
277
287
297
307
317

317
327
337
367
387
447

74107
158
208
258
278
288

318
318
328
338

74109

368
388
448

159
209
259

74111

279
289

319
319
329
339
369
389
449

1510
2010
2510

74113

2710
2810

3110
3110
3210
3310
3610
3810
4410

1511
2011
2511
2711
2811
2911
3011
3111

3111
3211
3311

74115

3611
3811
4411

5011
5511
0012

74117

0612
0812
1412

1512
2012
2512
2712
2812
2912
3012
3112

3112
3212
3312

74119

3612
3812
4412

5012
5512
0013

74121

0613
0813
1413

1513
2013
2513

74123

2713
2813
2913
3013
3113

3113
3213
3313
3613
3813
4413

1514
2014
2514
2714
2814

3114
3114
3214
3314

74125

3614
3814
4414

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bichwil, Post
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Mühlehof
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Sportstrasse
Uzwil, Gupfenstrasse
Uzwil, Coop
Uzwil, Fabrikstrasse
Uzwil, Mühlehof
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Bichwil, Post Æ

1515
2015
2515
2715
2815

3115
3115
3215
3315

74127

3615
3815
4415

1016
1516
2016

74129

2716
2816

3116
3116
3216
3316
3616
3816
4416

5016
5516
0017

74131

0617
0817
1417

1517
2017
2517
2717
2817
2917
3017
3117

3117
3217
3317

74133

3617
3817
4417

5017
5517
0018

74135

0618
0818
1418

1518
2018
2518

74137

2718
2818
2918
3018
3118

3118
3218
3318
3618
3818
4418

5018
5518
0019

74139

3519
3619
4119

73036
1920
2220
2720

73041

3520
3620
4120

73040
1921
2221
2721

73043

3521
3621
4121

73042
1922
2222
2722

73045

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bichwil, Post
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Mühlehof
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Sportstrasse
Uzwil, Gupfenstrasse
Uzwil, Coop
Uzwil, Fabrikstrasse
Uzwil, Mühlehof
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Bichwil, Post Æ

0523
0623
1123

73044
4923
5223
5723

73047

050
060
110

73046

Samstag ohne allg. Feiertage

Bichwil, Post
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Mühlehof
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Sportstrasse
Uzwil, Gupfenstrasse
Uzwil, Coop
Uzwil, Fabrikstrasse
Uzwil, Mühlehof
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Bichwil, Post Æ

ì

066
086
146

74101
156
206
246

74103

316
336
396

406
456
506

74105

067
087
147

157
207
257

74107

367
387
447

158
208
258
278
288

318
318
328
338

74109

368
388
448

159
209
259
279
289

319
319
329
339
369
389
449

74111
1510
2010
2510
2710
2810

3110
3110
3210
3310

74113

3610
3810
4410

1511
2011
2511
2711
2811

3111
3111
3211
3311

74115

3611
3811
4411

1512
2012
2512
2712
2812

3112
3112
3212
3312

74119

3612
3812
4412

1513
2013
2513
2713
2813

3113
3113
3213
3313

74123

3613
3813
4413

1514
2014
2514
2714
2814

3114
3114
3214
3314

74125

3614
3814
4414

1515
2015
2515
2715
2815

3115
3115
3215
3315

74127

3615
3815
4415

3616
3816
4416

74129
1516
2016
2516
2716
2816

3116
3116
3216
3316

1517
2017
2517

74133

3617
3817
4417

weitere Kurse Uzwil, Bahnhof - 
Fabriken siehe 80.742
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80.741,80.741 3018

80.741 Bichwil–Uzwil–Gupfenstrasse/Coop–Uzwil–Bichwil (Linie 741) û

Samstag ohne allg. Feiertage

Bichwil, Post
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Uzwil, Mühlehof
Uzwil, Schöntal
Uzwil, Sportstrasse
Uzwil, Gupfenstrasse
Uzwil, Coop
Uzwil, Fabrikstrasse
Uzwil, Mühlehof
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Bichwil, Post Æ

ì
1518
2018
2518

74137

3618
3818
4418

5018
5518
0019

74139

3519
3619
4119

73036
1920
2220
2720

73041

3520
3620
4120

73040
1921
2221
2721

73043

3521
3621
4121

73042
1922
2222
2722

73045

0523
0623
1123

73044
4923
5223
5723

73047

050
060
110

73046

weitere Kurse Uzwil, Bahnhof - 
Fabriken siehe 80.742

Reihenfolge der Haltestellen:
Bichwil: Post, Adler, 
Torackerstrasse
Oberuzwil: Rain, Flawilerstrasse, 
Post, Drogerie
Uzwil: Bahnhof, Mühlehof, 
Schöntal, Sportstrasse, 
Gupfenstrasse, Coop, Fabrikstrasse, 
Mühlehof, Bahnhof
Oberuzwil: Drogerie, Post, 
Flawilerstrasse, Rain
Bichwil: Torackerstrasse, Adler, 
Post

ä  Alle Kurse, â  071 228 44 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

80.741 Bichwil–Uzwil–Gupfenstrasse/Coop–Uzwil–Bichwil (Linie 741) û

Sonn- und allg. Feiertage

Bichwil, Post
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Bichwil, Post Æ

ì

227
257

73007

367
387
447

74107
158
208
258

74109

368
388

73014

229
259

73011

369
389
449

74111
1510
2010
2510

74113

3610
3810

73018

2211
2511

73015

3611
3811
4411

74115
1512
2012
2512

74119

3612
3812

73022

2213
2513

73019

Sonn- und allg. Feiertage

Bichwil, Post
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Bichwil, Post Æ

3613
3813
4413

74123
1514
2014
2514

74125

3614
3814

73026

2215
2515

73023

3615
3815
4415

74127
1516
2016
2516

74129

3616
3816

73030

2217
2517

73029

3617
3817
4417

74133
1518
2018
2518

74137

3618
3818

73034

0619
0819
1419

74141
1519
2019
2519

74143

Sonn- und allg. Feiertage

Bichwil, Post
Oberuzwil, Post
Uzwil, Bahnhof Æ

Uzwil, Bahnhof
Oberuzwil, Post
Bichwil, Post Æ

3619
3819

73036
1920
2220
2720

73041

3520
3620
4120

73040
1921
2221
2721

73043

3521
3621
4121

73042
1922
2222
2722

73045

0523
0623
1123

73044
4923
5223
5723

73047

050
060
110

73046

weitere Kurse Uzwil, Bahnhof - 
Fabriken siehe 80.742

Reihenfolge der Haltestellen:
Bichwil: Post, Adler, 
Torackerstrasse
Oberuzwil: Rain, Flawilerstrasse, 
Post, Drogerie
Uzwil: Bahnhof, Mühlehof, 
Schöntal, Sportstrasse, 
Gupfenstrasse, Coop, Fabrikstrasse, 
Mühlehof, Bahnhof
Oberuzwil: Drogerie, Post, 
Flawilerstrasse, Rain
Bichwil: Torackerstrasse, Adler, 
Post

ä  Alle Kurse, â  071 228 44 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch


